



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

CAKE HOLDING APS
KRISTIANSVEJ 10, 8660 SKANDERBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. juli 2023

Erik Ericon Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CAKE Holding ApS Kristiansvej 10 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 21 82 01 05
	Stiftet: 25. juni 1999
	Kommune: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Ericson Andersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 144 tkr., hvilket af ledelsen anses som værende som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		173.545	-142.997
Andre driftsindtægter.....		125.000	188.041
Eksterne omkostninger.....		-20.757	-18.238
BRUTTORESULTAT.....		277.788	26.806
Af- og nedskrivninger.....		-37.083	0
DRIFTSRESULTAT.....		240.705	26.806
Andre finansielle indtægter.....	1	17.015	293.598
Andre finansielle omkostninger.....		-114.139	-344.904
RESULTAT FØR SKAT.....		143.581	-24.500
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		143.581	-24.500
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		173.545	-142.997
Overført resultat.....		-29.964	118.497
I ALT.....		143.581	-24.500

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		756.735	583.190
Finansielle anlægsaktiver.....	2	756.735	583.190
ANLÆGSAKTIVER.....		756.735	583.190
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		511.286	240.833
Tilgodehavender.....		511.286	240.833
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	3	12.866	0
Værdipapirer.....		12.866	0
Likvide beholdninger.....		330.043	604.987
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		854.195	845.820
AKTIVER.....		1.610.930	1.429.010
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		1.365.614	1.222.033
EGENKAPITAL.....		1.490.614	1.347.033
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		31.703	31.703
Anden gæld.....		88.613	50.274
Kortfristede gældsforpligtelser.....		120.316	81.977
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		120.316	81.977
PASSIVER.....		1.610.930	1.429.010
Eventualposter mv.	4		
Medarbejderforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	125.000	0	1.222.033	1.347.033
Forslag til resultatdisponering.....		173.545	-29.964	143.581
Overførsler				
Udligning negativ saldo.....		-173.545	173.545	0
Egenkapital 31. december 2022.....	125.000	0	1.365.614	1.490.614

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	5.849	833	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	11.166	292.765	
	17.015	293.598	
 Finansielle anlægsaktiver			 2
		Kapitalandele i dattervirksomheder	
Kostpris 1. januar 2022.....		1.981.782	
Kostpris 31. december 2022.....		1.981.782	
Værdireguleringer 1. januar 2022.....		-1.398.592	
Årets resultat		173.545	
Værdireguleringer 31. december 2022.....		-1.225.047	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		756.735	
 Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Puls A/S, Skanderborg.....	756.735	173.545	100 %
Life Style Design ApS, Skanderborg.....	-	-	100 %
EX3 ApS, Skanderborg.....	-972.381	14.541	100 %
 Andre værdipapirer og kapitalandele			 3
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Børsnoterede aktier	
Dagsværdi 31. december 2022.....		12.866	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		-8.731	
 Eventualposter mv.			 4
Hæftelse i sambeskatningen			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildebeskatninger såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.			

NOTER

	2022	2021	Note
Medarbejderforhold			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	5
